
KÓD NP: 619 01 002 07 č. smlouvy: 3613017952

1

Město Kolín
Odbor správy bytových a nebyt. prostor

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II

Vaše čj. (zn.):
Číslo jednací:
Spisová zn.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

MUKOLIN/OSBN 119354/24-jir
OSBN nebyty 8570/2022

Počet listů:
Příloh/listů:

3
0/0

Datum: 04.09.2024

DD OO DD AA TT EE KK ČČ .. 11
ke smlouvě o nájmu prostoru

sloužícího k podnikání

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli účastníci:

Město Kolín
zastoupené Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města
Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín I
IČ: 00235440
webové stránky: www.mukolin.cz

(dále jen pronajímatel)

A

Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace
se sídlem K
zastoupená
IČ: 70831378

(dále jen nájemce)



KÓD NP: 619 01 002 07  č. smlouvy: 3613017952 

2 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání  

ze dne 13. 06. 2022 
 

 
1) Dodatkem č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne  

13. 06. 2022 se vypouští tento text čl. III. smlouvy: 
 
 
„Pronajímatel se zavazuje vynaložit 100 % z výnosu nájemného do údržby a oprav 
předmětných nemovitostí. 
 
Pronajímatel vždy do 15. 01. následujícího roku trvání nájmu předá nájemci zprávu o 
využití prostředků z nájmu za předchozí kalendářní rok.“  
Tento dodatek včetně smlouvy a všech dodatků podléhá uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: 
„registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 
uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. Toto ujednání 
však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po 
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, 
anebo v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 
Smluvní strany se dohodly, že smluvní partner města Kolína nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále 
o této skutečnosti informován. 
 
Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek včetně smlouvy a 
všech dodatků byly uvedeny v přehledu nazvaném “Přehled smluv“ vedeném 
městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, 
předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že 
tato dodatek včetně smlouvy a všech dodatků můžou být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněny jak na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, 
a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
Ostatní ujednání smlouvy ze dne 13. 06. 2022 zůstávají v platnosti nezměněna.  
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 1 svým podpisem. 
 
Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je 
elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních 
stran.  
 



KÓD NP: 619 01 002 07 č. smlouvy: 3613017952

3

DOLOŽKA :

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., že byly splněny podmínky pro
platnost tohoto právního úkonu.
Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města č. 4306/71/RM/2024 ze dne
02.09.2024.
Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno radou Středočeského kraje na základě
Usnesení č. 137-29/2024/RK ze dne 22. 8. 2024.

V Kolíně dne: V Kolíně dne:

pronajímatel: nájemce:

….………………………………. … ……………………
město Kolín Základní škola, Mateřská škola a Praktická

škola Kolín, příspěvková organizace
zast. Bc. Romanem Šulcem
místostarostou města Kolín


